
２０２０年４月７日 
お取引先 各位 

                                
                               国際電業株式会社 
                                    営業部 

 

営業体制の一部変更について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊社では、政府の緊急事態宣言を受けて、感染リスクを分散させるため 

勤務体制を一部変更し、時差通勤、交代在宅勤務を実施させて頂く事になりました事を 
ご連絡させて頂きます。 
お取引先の皆様にはご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、 
何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

                記 
 
 

＜実施期間＞  ２０２０年４月８日（水）から５月６日（水）まで 
         尚、状況に応じて期間や体制を変更する場合もございます。 
 
 
今後も、お取引先様と従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいりますので、 
皆様におかれましては、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

以上 
  


